ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN HÀ

*

Số 1302-CV/HU
Ý kiến về Đồ án quy hoạch chung xây dựng

04 xã, giai đoạn 2021-2030

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Hà, ngày 12 tháng 7 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Sơn Hà,

                 -----

Ngày 27/6/2024, Ban Thường vụ Huyện ủy có Công văn số 1279-CV/HU, trình

xin ý kiến các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện về Đồ án quy hoạch

chung xây dựng 04 xã: Sơn Bao, Sơn Ba, Sơn Nham, Sơn Thành, giai đoạn 2021-

2030; sau khi tổng hợp ý kiến và phiếu biểu quyết, các đồng chí Uỷ viên Ban Chấp

hành Đảng bộ huyện thống nhất với Đồ án quy hoạch chung xây dựng 04 xã: Sơn

Bao, Sơn Ba, Sơn Nham, Sơn Thành, giai đoạn 2021-2030.

Ban Thường vụ Huyện ủy giao Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo hoàn thiện Đồ

án, trình cấp có thẩm quyền phê duyệt đảm bảo theo quy trình, quy định.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Xuân Dũng

		2024-07-12T16:24:21+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY SƠN HÀ<huyenuysonha@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-12T16:24:28+0700
	Việt Nam
	HUYỆN ỦY SƠN HÀ<huyenuysonha@tuquangngai> đã ký lên văn bản này!